DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005
LAMPADA A SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PE
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PE

C€ P20

CEILING ROSE

120

.28 -

2600/ 2800

600/780

15150000

STANDARD

MOON 60

100-240V - 50/60 Hz - MAX 15 W LED - E27

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

CAVO DI SOSPENSIONE IN ACCIAIO INOX

LAMPADINA NON INCLUSA

ACCESSORI OPZIONALI KIT SOSPENSIONE NON INCLUSI
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

SUSPENSION STAINLESS STEEL CABLE

BULB NOT INCLUDED

OPTIONAL ACCESSORIES SUSPENSION KIT NOT INCLUDED

13720000

STANDARD

MOON 80

100-240V - 50/60 Hz - MAX 15 W LED - E27

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

CAVO DI SOSPENSIONE IN ACCIAIO INOX

LAMPADINA NON INCLUSA

ACCESSORI OPZIONALI KIT SOSPENSIONE NON INCLUSI
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

SUSPENSION STAINLESS STEEL CABLE

BULB NOT INCLUDED

OPTIONAL ACCESSORIES SUSPENSION KIT NOT INCLUDED

MOON 60 / MOON 80



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005
LAMPADA A SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PE
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PE

C€ P20
CEILING ROSE
8 T
%
(=]
S
600
16570000 STANDARD 100-240V - 50/60 Hz - MAX 15 W LED - E27 + MAX 10 W LED - GU10

CAVO TRASPARENTE - ROSONE BIANCO

CAVO DI SOSPENSIONE IN ACCIAIO INOX

DOPPIA EMISSIONE - LAMPADINE NON INCLUSE
ACCESSORI OPZIONALI KIT SOSPENSIONE NON INCLUSI
TRANSPARENT CABLE - WHITE CEILING ROSE

SUSPENSION STAINLESS STEEL CABLE

DUAL EMISSION - BULBS NOT INCLUDED

OPTIONAL ACCESSORIES SUSPENSION KIT NOT INCLUDED

MOON 60 DE



DESIGN DAVIDE GROPPI - 2005
LAMPADA A SOSPENSIONE - CARTA GIAPPONESE - PE
SUSPENSION LAMP - JAPANESE PAPER - PE

e 1P20

CEILING ROSE

120

<28

EEU :

3200 /12000

1200/ 2000 .

19860000

STANDARD

MOON 120

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 2 x 25 W LED - E27

CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

CAVI DI SOSPENSIONE IN ACCIAIO INOX

LAMPADINE NON INCLUSE

ACCESSORI OPZIONALI KIT SOSPENSIONE NON INCLUSI
WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

SUSPENSION STAINLESS STEEL CABLES

BULBS NOT INCLUDED

OPTIONAL ACCESSORIES SUSPENSION KIT NOT INCLUDED

18780000

STANDARD

MOON 200

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 4 x 25 W LED - E27
CAVO BIANCO - ROSONE BIANCO

CAVI DI SOSPENSIONE IN ACCIAIO INOX
LAMPADINE NON INCLUSE

IMBALLO E TRASPORTO ESCLUSI

WHITE CABLE - WHITE CEILING ROSE

SUSPENSION STAINLESS STEEL CABLES

BULBS NOT INCLUDED

PACKAGING AND DELIVERY EXCLUDED

MOON 120 / MOON 200



ACCESSORI OPZIONALI / OPTIONAL ACCESSORIES

1A0510000 STANDARD

KIT FISSAGGIO PER SOFFITTO INCLINATO
SLOPED CEILING FIXING KIT

COMPATIBLE LAMPS:
QuiQuoQua - MASAI - FOSBURY - MOON 120

1A0520000 STANDARD

KIT FISSAGGIO PER ROSONE INCLINATO
SLOPED ROSE FIXING KIT

COMPATIBLE LAMPS:
MOON 60 - MOON 60 DE - MOON 80

1A0530000 STANDARD

GANCIO PER SOFFITTO INCLINATO
SLOPED CEILING FIXING HOOK

COMPATIBLE LAMPS:
MERIDIANA - SIMBIOSI - SHANGHAI

1A0360000 STANDARD

KIT DECENTRATORE / DECENTRALIZATION KIT

COMPATIBLE LAMPS:

LED IS MORE - MISS 1 - MOON 60 - MOON 60 DE -

MOON 80 - MOON 120 - CATHODE 1

1A0770300 BIANCO OPACO / MATT WHITE

KIT ROSONE + DECENTRATORE
KIT CEILING ROSE + DECENTRALIZER
CAVO BIANCO 3 m INCLUSO

3 m WHITE CABLE INCLUDED

1A0770400 NERO OPACO / MATT BLACK

KIT ROSONE + DECENTRATORE
KIT CEILING ROSE + DECENTRALIZER
CAVO NERO 3 m INCLUSO

3 m BLACK CABLE INCLUDED

120

17270300 BIANCO OPACO / MATT WHITE

17270400 NERO OPACO / MATT BLACK

BLOCCACAVO / CLAMP

KIT SOSPENSIONE



1A0510000 - KIT FISSAGGIO PER SOFFITTO INCLINATO / SLOPED CEILING FIXING KIT 1A0530000 - GANCIO PER SOFFITTO INCLINATO / SLOPED CEILING FIXING HOOK

KIT SOSPENSIONE

T F—

1A0520000 - KIT FISSAGGIO PER ROSONE INCLINATO / SLOPED ROSE FIXING KIT 1A0770300 / 1A0770400 - KIT ROSONE -+ DECENTRATORE / KIT CEILING ROSE + DECENTRALIZER | 1A0360000 KIT DECENTRATORE / DECENTRALIZATION KIT

1 CODE 1A0770300 / 1A0770400

2 CODE 1A0360000

C= =27




(ODE

SOCKET

TENSION

WATTAGE

BEAN ANGLE (°)

TEMPERATURE (K)‘ SOURCE LUMENS | BULB EFFICIENCY ‘

RiR) |

DIMMABLE

PRODUCT REFERENCE

LAMPADINE LED / LED BULBS

A

50330500

6010

220-240V

55W

25°

3000K

375Im

97

ONLY WITH SPECIFIC DIMMERS

DoTP
DOTPL
DOTR

DOT SISTEMA
MINI 51
MINIBIT 51
MINIPL
MOON 60 DE
TRICK TRACK

50330740

6U10

220-240V

49W

120°

3000K

550 Im

80

Q

50330450

6U4

12V

20W

%W

2700K

200 Im

80

ovo
OVONELPIATTO

50330530

6U5,3

12V

67W

36°

3000K

440 Im

97

ONLY WITH SPECIFIC DIMMERS

BUCOR

50041410

220-240V

45W

2700K

470 Im

>80

X

PALPEBRA

55&5

50050490

27

220-240V

now

360°

3000K

1000 Im

>80

ABA 45
ABA 120
EDISON

8

50330650

27

220-240V

13w

200°

2700K

1521 Im

80

LENTA

MOON 60

MOON 60 DE
MOON 80

MOON 200
MOONT

SHOJI

SHOJI OUTDOOR

50041470

27

220-240V

nw

200°

2700K

2452 Im

E

>80

MOON 120

50330730

27

220-240V

95W

25°

3000K

760 Im

80

ONLY WITH SPECIFIC DIMMERS

CHILLOUT
NEURO

LAMPADINE / BULBS





